
 
 

UCHWAŁA NR 74/XI/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

W sprawie : podziału Miasta i Gminy Myślenice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art.6 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(t.j. Dz.U z 2015 r. poz. 318), w związku z art. 12 § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z póź. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Myślenice na 25 stałych  obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załacznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 
Małopolskiemu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 396/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 marca 2014 roku 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Myślenice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

mgr Tomasz  Wójtowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 4157



Załącznik do Uchwały 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Podział Miasta i Gminy na stałe obwody głosowania 

NUMER OBWODU 

GŁOSOWANIA 
  

  
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

  
SIEDZIBA 

OBWODOWEJ 
KOMISJI 

WYBORCZEJ 
  

1 MYŚLENICE, ulice: 
Dąbrowskiego, Fijałkowskiego, Jana Sobieskiego, Jordana, Kilińskiego, Klakurki, 
Kniaziewicza, Królowej Jadwigi, Legionów, Sienkiewicza, Sikorskiego, Skargi, 
Tarnówka, Traugutta, Wybickiego 

Gimnazjum Nr 1 w 
Myślenicach 
ul. Sobieskiego 1 
  

2 MYŚLENICE, ulice: 3 Maja 1-43; Osiedle Tysiąclecia 18-34, Solidarności Szkoła Podstawowa Nr 
3 
Myślenice, ul. Pardyaka 
26 

3 MYŚLENICE, ulice: 3 Maja 44-143, Średniawskiego 
  

Zespół Szkół im. A. 
Średniawskiego 
w Myślenicach 
ul.3 Maja  97b, 
Myślenice 

4 MYŚLENICE, ulice: Mickiewicza, Rynek, Słowackiego Małopolski System 
Informacji Turystycznej 
Myślenice, Rynek 27 
  

5 MYŚLENICE, ulice: 
Armii Krajowej, Gałczyńskiego, Generała Bema, Generała Maczka, Generała 
Okulickiego, Joselewicza, Kasprowicza, Konopnickiej, Kościuszki, Niepodległości, 
Reja, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spytka Jordana, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 
2 w Myślenicach 
ul. Żeromskiego 2 

6 MYŚLENICE, ulice: 
Broniewskiego, Daszyńskiego, Długosza, Drogowców, Galla Anonima, 
Jagiellońska, Kopernika, Krótka, Marszałka Piłsudskiego, Matejki, Mostowa, 
Orkana, Przemysłowa, Reymonta, Senatorska, Solskiego, Stefana Batorego, 
Szpitalna, Jagiełły, Żwirki i Wigury 

Myślenicki Ośrodek 
Kultury i Sportu 
ul. Piłsudskiego 20, 
Myślenice 
  

7 MYŚLENICE, ulice: 
Asnyka, Burmistrza Marka, Cegielskiego, Kazimierza Wielkiego, Kraszewskiego, 
Orzeszkowej, Partyzantów, Piastów, Przerwy-Tetmajera, Rykały, Ujejskiego, 
Władysława Łokietka 

Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 1 
Myślenice, ul. 
Kazimierza Wielkiego 
123 

8 MYŚLENICE, ulice: 
Bukowa, Chełm, Górna, Jodłowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Malinowa, 
Modrzewiowa, Parkowa, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Stroma, Szkolna, 
Wczasowa, Źródlana, Zacisze, Zamkowa, Zdrojowa, Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 
4 
Myślenice, ul. 
Zdrojowa 14 
  

9 MYŚLENICE, ulice: 
Bergela, Ogrodowa, Osiedle Tysiąclecia 1-17, Pardyaka, Poniatowskiego,  Ppłk. 
Dunin-Brzezińskiego 

Cech Rzemiosł 
Różnych 
Myślenice, ul. 
Ogrodowa 1 

10 BĘCZARKA Szkoła Podstawowa 
w Bęczarce 
  

11 
  

BYSINA Zespól Placówek 
Oświatowych 
w Bysinie 
  

12 
  

JASIENICA Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Jasienicy 
  

13 JAWORNIK od nr 1 - 300 Szkoła Podstawowa 
w Jaworniku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4157



14 BORZĘTA 
  

Zespół Placówek  
Oświatowych 
w Borzęcie 

15 
  

GŁOGOCZÓW Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Głogoczowie 

16 KRZYSZKOWICE Szkoła Podstawowa 
w Krzyszkowicach 

17 
  

POLANKA Szkoła Podstawowa 
w Polance 

18 
  

ZAWADA Szkoła Podstawowa 
w Zawadzie 

19 
  

DROGINIA 
  

Zespól Placówek 
Oświatowych 
w Drogini 

20 
  

OSIECZANY Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Osieczanach 

21 
  

PORĘBA 
  

Szkoła Podstawowa 
w Porębie 

22 TRZEMEŚNIA – z wyłączeniem numeru 377 (DPS) 
  

Szkoła Podstawowa 
w Trzemeśni 

23 
  

ZASAŃ Szkoła Podstawowa 
w Zasani 

24 ŁĘKI 
  

Świetlica w Łękach 

25 
  

JAWORNIK od nr 301 – wzwyż Gimnazjum 
w Jaworniku 
  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

mgr Tomasz  Wójtowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4157



 

Uzasadnienie  

 W nawiązaniu do pisma Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 czerwca 2015 roku dotyczącego 
przeprowadzenia w dniu 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowego, Rada Miejska w Myślenicach 
działając zgodnie z ustawą o referendum ogólnokrajowym oraz ustawą - Kodeks wyborczy  tworzy na terenie 
Miasta i Gminy 25 stałych obwodów głosowania ds referendum określone w ninijeszej uchwale. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4157


		2015-07-07T15:29:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




